PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, CONTRATADA PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, Objeto: contratação de empresa especializada
para execução dos seguros dos veículos oficiais do ensino infantil e fundamental de
acordo com a requisição n°425/2018 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer e termo de referencia (anexo I) do edital.O presente contrato fica estimado
em R$54.086,20 (cinquenta e quatro mil, oitenta e seis reais e vinte centavos). O
pagamento será feito através de depósito em conta corrente da contratada e/ou na
Tesouraria Municipal, com prazo de até 10 (dez) dias, a contar da apresentação das
respectivas faturas, devidamente atestadas pelo setor responsável em 04 (quatro)
parcelas de igual valor. DOTAÇÃO Órgão: 02 PREFEITURA-Unidade Orçamentária: 08.00
Educação-Função/Sub-função:12.361-Ensino Fundamental-Projeto/Atividade: 2024
Manutenção do Ensino Fundamental (QSE)-Categoria Econômica: 3.3.90 Obras e
Instalações-Ficha: 163. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8666, de 21 de junho de 1993, com
suas alterações posteriores, CARTA CONVITE Nº06/2018–PROCESSO N°055/2018-FORO: Fica
eleito o da Comarca de Lucélia para dirimir qualquer dúvida oriunda do contrato. DISPOSIÇÕES
FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia. DATA: Lucélia 28 de agosto de 2018. ASSINATURAS: CARLOS
ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito-PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS, Contratada-ROBERTO DE SOUZA DIAS, Securitário-NEIDE DE
OLIVEIRA SOUZA, Securitária.